TERMO DE RATIFICACÃO

A SECRETÁRIA DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E JUVENTUDE do

Município de Iracema, no uso de suas atribuições legais e, considerando o que consta do presente

processo administrativo de dispensa de licitação n." 00l/2023/PD, vem RATIFICAR o presente

processo de dispensa de licitação para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE BANHEIROS QUÍMICOS, GRUPO GERADOR E SEGURANÇA,

PARA A FESTIVIDADE DO MELA MELA DO CARNAVAL DE 2023, JUNTO À

SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE

IRACEMA, nos termos do no Art. 24, inciso lI, da Lei n." 8.666/1993 e suas alterações posteriores,

em favor da empresa A K DUARTE MENDES PRODUÇÕES, inscrita no CNP]/MF n.?

35.934.098/0001-39, no valor total de R$ 16.900,00 (dezesseis mil e novecentos reais).

Determino que se proceda a contratação e publicação do devido extrato.

Expedientes necessários.

IRACEMA-CE, 14 de fevereiro de 2023.

------------------------~ --------
Francisca Edna de Queiroz Ferreira

SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E JUVENTUDE

~ iracema.ce.gov.br ~ licitacaoiracema2017@gmall.com @prefeituradelracema Oprefeitura de Iracema -CE

oRUA DELTA HOLANDA,l9 - CENTRO -IRACEMAlCE - FONE: (88) 34281462
CNPJ: 07.891.658/0001-80

mailto:licitacaoiracema2017@gmall.com